
Uchwała nr 15/2025 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 200 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 188 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiącego 

załącznik  do uchwały Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 31/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w  Kielcach  uchwala  zasady  rekrutacji  

kandydatów  do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku 

akademickim 2025/2026. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


